prout liquet cum ex co quod ipse scripsit turn ex eo auod do ipse

scriptum est Igitur nos ex autate regali et ntate regia recimus con-
stUuimus et creavirous tenoreq pntium facimus constituimus et

creamus prefatum Willielmum Vicecomitem de Stirling Comitem
de Stirling Vicecomitem de Canada Dum Alexander de Tuiiibodie

dan et conceden prout tenore pntium damus et concedimus sibi

Buisq bercdibus masculis imperpetuum &c.

[No. I of Inventory of Productions.]

Ltb.M, No.M

EXTRACT from CARTA Willielmi Comitis de
Stirling et Willielmi Domini Alexr eius filii

Terrarum et Daronie de Tilliecultrie Arc. dated
12th July 1634.

Predilecto nro consanguineo et consiliario W"" Comiti de Stir*

ling Vicccomiti de Canada Domino Alexr de Menstrie et Tulli-

boilie nro Secretario principali regni nri Scotie in vitali reditu pro

omnibus sue vite diebus ac predilecto nro consanguineo VV*^ Dno
Alexr eius filio in feodo ac heredibus masculis de corpore suo Itime

procreat. seu procreand Quibus Deficien. heredibus masculis dicti

nri consanguinei ct consiliarij Wmi Comitis de Stirling ct suis
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Migiintiit (juibiiitcunq. Iicrb ct irrodeiiiubiliter 'i'otUH ot integrum

terrai ot Daroninm de Tullicultrie viz* die.

[No. ^ of Inventory of Production*.]

EXTRACT from CARTA Willielmo Comitis do
g*f,^£Ji'

"•«•

Sterling Tcrrarum et Baronie de Gairtmoir &c. n» iui.
' '

dated 2ad January, 1636.

Predilecto nro conaanguineo et coniiliario W**". Comiti de Ster*

ling Vicecomiti de Canada Domino Alexander de Tullibodie et

Monitrlo nro Seerctario diet! rcgni nri Scotie heredibui suit et

auignatis quibuscunq hereditarie omnes et singula! duodecliA
mercatas tcrrarum antiqul oxtotitua de Gairtmoir. &c.

[No. f of Inventory of Productions.]

CARTA Caroli Alexander trarum et Baronie do
Tullibodie alioruq subscript, dated 27th June
1042.

Mag. Rm. Hlf.
vul. A7. NO. lol.

Delccto nro Carulo Alexander filio Itimo quondi Wmi. Comitis

do Stirling lieredibus suis successoribus et assignatis quibuscunq
here''* omnes et singulas tras baronias aliaque particularit. subscript,

viz. Totas et Integras tras ot baroniam de Tullibodie &c.

Et similiter totas ot integras tras ct baroniam de Tillicultrie viz.

Terras &c.

[No. 1 1 of Inventory of Productions.]

CERTIFICATE of Search of Signatures under Letter Si from
1623 to 1653, dated 9th March, 1839.

I, RoBKRT Wkbstrr, Assistant Clerk and Extractor, Signet

Office, Edinburgh, Do hereby certify, that I searehed the Index to